
Setkání pastorační rady 11. 12. 2020 
 
Přítomní: Pavel Šišák, Jiří Stuška, Jana Chvílová, Ladislav Orlovský, Josef Zemánek, Václav 
Pochylý, Karel Bartoš, Ludmila Gregůrková, P. Svatopluk Pavlica 

1. Zahájení, modlitba O. Svatopluk 

2. Pan Karel Bartoš nastínil, že hlavní téma tohoto setkání je organizace vánočních 
svátků a zda postavit „jesličky“ v kostele.  Na termín instalace jesliček se farní rada 
domluvila 23. 12. v 9.00 hod. V tento den by proběhlo i zdobení vánočních stromků 
v kostele a demontáž adventního věnce. Tato akce bude oznámena v ohláškách  
20. 12. 

3. Organizace vánočních svátků: od 19. 12. do 3.1.  

19. 12.   mše sv. v 17:00 s nedělní platností 
20. 12.    v 7:30 a 10:00 
21. 12.    v 17:00   
22. 12     v 17:00  zpovídání do 19:00 
23. 12.    v 17:00 
24. 12.    v 15:00, 21:00 a 22:30 
25. 12.    v   7:30,    9:00 a 10:30 
26. 12.    v   7:30 a 10:00 
27. 12.    v   7:30,    9:00 a 10:30 
28. 12.    v 17:00 
29. 12.    v 17:00 
30. 12.    v 17:00 
31. 12.    v 15:00 + adorace a sv. požehnání 
   1.  1.    v 7:30, 9:00 a 10:30 
   2.  1.    v 17:00 s nedělní platností 
   3.  1.    v 7:30 a 10:00 
Půl hodiny po hrubé mši svaté bude ještě možnost přijmout svaté přijímání. 
Hromadné zpívání na Vánoce při mších  nebude.   

4. Od soboty 19. 12. do neděle 3. 1. bude zastupovat O. Pavel Stuška. Mše svaté budou 
bývat v 17.00 hodin!!!  Po + Út + St se bude zpovídat do 19. 00hod. Pokud bude 
potřeba, brodští kněží jsou ochotni přijet pomoc zpovídat. 

5. Návštěva nemocných bude rozdělena na 3 skupiny - v pondělí 21. 12. od 9:00 hod. 
Hradčovice, od 13:00 hod. Lhotka, v úterý 22. 12. od 9:00 Drslavice. (bude vyhlášeno  
obecními rozhlasy) 

6. Kapacita účastníků na mši svaté v našem kostele je 60 lidí. Může být změna podle 
aktuální situace. Před kostelem se budou rozdávat čísla, a pokud bude povolená 
kapacita naplněna, kostel se uzavře. 



7. Hrubé mše svaté bude možnost sledovat On-line a půlnoční mše svatá ve 21:00 hod. 

8. Kostel bude otevřený k jesličkám tak aby se dodržoval max. počet lidí (25., 26., 27. 
12.) od 14.00 do 16.00 hodin. 

9. Betlémské světlo na obecním úřadě - domluvit 

10. Tříkrálová sbírka 15. 1. a 16. 1. 2020 

 

Rozpis služby, která bude přede mší svatou před vchodem rozdávat lístky: 

19. 12.    17:00   Bartoš 
20. 12.      7:30   Bartoš 
                10:00  Jirka Stuška 
24.12.     15:00   Gregůrková 
                21:00   Zemánek 
                22:30   Pochylý 
25.12.       7:30    Chvílová 
                   9:00   Pochylý 
                 10:30   Gregůrková 
26.12.        7:30    Orlovský 
                 10:00    Zemánek 
27.12.        7:30    Bartoš 
                   9:00    Šišák 
                 10:30   Stuška 
31.12.      15:00   Stuška 
1.1.            7:30    Orlovský 
                   9:00    Bartoš 
                 10:30   Zemánek 
2.1.           17:00  Bartoš 
3.1.             7:30  Orlovský 
                 10:00   Šišák 

11. Zástup pana faráře Vojtěcha Daňka bude podle potřeby asi do Velikonoc. Mše svaté 
budou bývat v neděli  v 7:30 hod a 10:00 a ve čtvrtek v 17:00 hod. 

 

Zapsala: Ludmila Gregůrková 

Schválil: P. Svatopluk Pavlica 


